Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.

www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

EDITAL Nº 030/2017 – PROPG/UENP

SÚMULA: Torna público o Resultado

Final do processo seletivo do Programa de

Mestrado em Agronomia para o ano letivo

Julho/2017.

Profa. Dra. Teresinha Esteves da Silveira Reis, Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-

Graduação em consonância com o Edital N° 10/2017 - PROPG/UENP que rege o

Processo de Seleção, após a realização de todas as etapas de seleção do processo,

divulga abaixo o resultado do referido processo por ordem de classificação.

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Nº PROTOCOLO

DE INSCRIÇÃO

  NOME DO CANDIDATO

01 124 FELIPE BAIA CARVALHO

SOUTO

02 122 FRANCIELE  PAULETTE

LIAL DE SOUZA

03 147 CATHARINA BERTOLLINI

VASSÃO

04 152 JORGE RODRIGO ARNDT

05 110 PEDRO HENRIQUE DE

SOUZA RANGEL

06 102 ANDRE AUGUSTO

FAVARETTO LUCIANETTI

07 112 BRUNA DE LIMA FAVARO

08 94 ALINE GOMES DA ROCHA

09 101 RAFAEL APARECIDO

TORUE BONETTI

SUPLENTES

10 123 DENISE REGINA

MALUTTA

11 144 WALDIR ZARROCHINSKI

JUNIOR

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.

www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

12 164 NIVALDO ANTONIO

FAUSTINO

13 153 FRANCIELE CAROLINE

LOPES

14 111 MARIANA FERRACIN DE

MACEDO

15 143 ALAN CARLOS

MARTELOCIO

16 150 PATRICIA RAFAELLA DE

MELLO

17 163 MATEUS MITSURO YASSU

18 141 JOSE CARLOS CHIRNEV

JUNIOR

19 140 ALESSANDRA MOREIRA

DA SILVA

Observação: Os aprovados deverão realizar a sua matrícula de 24 a 28 de julho de

2017; na Secretaria do Programa de Mestrado em Agronomia do Campus Luiz

Meneghel da Universidade Estadual do Norte do Paraná, munidos da documentação

exigida, conforme edital N° 10/2017- PROPG/UENP.

Publique-se. Registre-se.

Notifique-se. Cumpra-se

Bandeirantes, 14 de julho de 2017.

                  ORIGINAL ASSINADO            ORIGINAL ASSINADO

Profa. Dra. Erika C. Toledo de Mello Peixoto

Vice Coordenadora do Programa de Mestrado

em Agronomia

 Profa Dra Teresinha Esteves da Silveira

Reis Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-

Graduação

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.

www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053